
r 
LOM/E./ 20'\'5 /oou - 2 

~ UniCredit Bank 

DO DATEK č.2 

ke smlouvě o zajišťovacím postoupení pohledávek č. 956/15T-163/08-120 ze dne 18. prosince 
2015 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
sídlem Praha 4 - Michle, Želeiavská 1525/1, PSČ 140 92, 
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608, 
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami, 
na straně jedné 
(dále jen „Banka"} 

a 

LOM PRAHA TRADE a.s., 
sídlem Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10, 
IČO 02881845, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
19701, 
zastoupená oprávněnou/ými níže podepsanou/ými osobou/ami, 
na straně druhé 
(dále jen „Postupitel") 

a 

LOM PRAHA s.p., 
sídlem Praha 10, Malešice, Tiskařská 270/8, PSČ 108 00, 
IČO 00000515, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 
283, 

na straně třetí 
(dále jen .Dlužník") 
(Postupitel a Dlužník společně dále též jen „Klient") 

1. 

2. 

A. 
Dne 18. prosince 2015 byla mezi Bankou, Postupitelem a Dlužníkem uzavřena smlouva o 
zajišťovacím postoupení pohledávek č. 956/15T-163/08-120 za účelem zajištění dluhů Dlužníka vůči 
Bance vzniklých na základě smlouvy o úvěru a dalších bankovních službách poskytovaných formou 
víceúčelové linky reg. č. 163/08-120 ze dne 25. března 2008 (dále jen „smlouva o zajišťovacím 
postoupení pohledávek"). 

Dne ..!f .. 1t-.. {~?.~ byl uzavřen dodatek č. 71 ke smlouvě o úvěru a dalších bankovních službách 
poskytovaných formou víceúčelové linky reg. č. 163/08-120 ze dne 25. března 2008, na jehož základě 
došlo ke změně výše pohledávek, které jsou smlouvou o zajišťovacím postoupení pohledávek 
zajišťovány, a to k navýšení o částku CZK (slovy:   

 

B. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o zajišťovacím 
postoupení pohledávek: 
1. V článku Ilf „Zajišťované dluhy" se mění odstavce 1 a 2, které nově znějí: 

JD323 



1. Zajišťovací postoupení pohledávek podle této smlouvy zajišťuje všechny dluhy Dlužníka vůči 
Bance, ve výši CZK (slovy:    a 
příslušenství, vyplývající ze smlouvy o úvěru a dalších bankovních službách 
poskytovaných formou víceúčelové linky reg. č. 163/08-120, ve znění pozdějších dodatků, 
uzavřené dne 25. března 2008 mezi Bankou jako úvěrujícím na straně jedné a Dlužníkem jako 
úvěrovaným na straně druhé (dále též jen „zajištěná smlouva"). jakož i dluhy vyplývající z této 
smlouvy o zajišťovacím postoupení pohledávek. 

2. Dluhy vyplývající ze zajištěné smlouvy jsou kromě dluhů uvedených v pfedchozím odstavci též 
dluhy vyplývající z povinnosti uhradit Bance veškeré poplatky, odměny, smluvní pokuty a další 
sankční platby vztahující se k zajištěné smlouvě nebo k této smlouvě, včetně náhrad všech 
nákladů vynaložených Bankou a ztrát způsobených Bance v souvislosti se zajištěnou smlouvou 
nebo touto smlouvou, jakož i dluhy vzniklé z odstoupeni od zajištěné smlouvy či v souvislosti s 
ním nebo vzniklé vůči Bance v případě neplatnosti, neúčinnosti čí zdánlivosti zajištěné smlouvy 
nebo v souvislosti s takovými vadami zajištěné smlouvy, přičemž tyto dluhy mohou vznikat ode 
dne uzavření zajištěné smlouvy po dobu její účinnosti, a to do výše CZK. 

C. 

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o zajišťovacím postoupení pohledávek nedotčena. 

D. 

1. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních; každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení 
dodatku opatřeným podpisy všech smluvních stran. 

2. Tento dodatek nabývá účinností dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

!/ 1# .L~ 19 V Praze dne .... . .. .. ... ... .... .. ... ... ... ... . 
f .fo . .t tJ-1~ V Praze dne ...... : ...................... .. .... . 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. LOM PRAHA TRADE a.s. 



f. /ltJ ;{_!Y/ff 
V Praze dne .. ... ............... .. ........ ..... . 




